發文日期：
發文字號：府教輔字第1090102005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請貴校派員參加109年度學校網站製作研習第一梯次，請查

照。

說明：

一、依據前瞻基礎建設計畫-建構綠能雲端資料中心實施計畫辦

理。

二、研習時間：109年7月15日(星期三)上午九時至下午四時。

三、研習地點：教師研習中心三樓小會議室。

四、學校新網站尚未建置完成之學校請務必參加上午時段，尚取

得無障礙網站標章之學校請務必參加下午時段，參加者請給

予公假登記(課務排代)。

五、請先至研習護照網站報名（https://study.hc.edu.tw/），

以利掌握報名人數。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市立新竹幼兒園
副本：本府教育處(教育網路中心)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

109/040604

05年

第1頁 共3頁

新竹市政府 函（稿）

受文者：

適用電子交換：第一類（不加密）

* 1 0 9 0 1 0 2 0 0 5 0 *

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：林朱亭
電話：03-5249617-202
電子信箱：05103@ems.hccg.gov.tw

* 1 0 9 0 1 0 2 0 0 5 *

第二層決行
承辦單位 決行

第2頁 共3頁

主旨：請貴校派員參加109年度學校網站製作研習第一梯次，請查照。

― 批核軌跡及意見 ―
1. 新竹市政府教育處調用教師 林朱亭：109/07/02 14:16:36
承辦意見：

― 欄位批核紀錄 ―

― 貼紙備註資訊 ―

第3頁 共3頁

主旨：請貴校派員參加109年度學校網站製作研習第一梯次，請查照。